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Annotatsiya. Mazkur matnda tarbiyaning inson hayotidagi ahamiyati hamda uning shaxs 

kamolotidagi o‘rni yoritilgan. Zamonaviy jamiyat sharoitida bolalar tarbiyasiga ta’sir etuvchi 

asosiy omillar — axborot texnologiyalari, ijtimoiy muhit, axloqiy qadriyatlar, sog‘lom turmush 

tarzi va oilaning roli tahlil qilingan. Shuningdek, barkamol va ijtimoiy mas’uliyatli shaxsni 

shakllantirishda ota-onalar, ta’lim muassasalari va jamiyat hamkorligining ahamiyati ko‘rsatib 

o‘tilgan.  

Kalit soʻzlar: tarbiya, shaxs kamoloti, axborot texnologiyalari, axloqiy qadriyatlar, 

sog‘lom turmush tarzi, oila, jamiyat.  

Аннотация. В данном тексте подчеркивается важность образования в жизни 

человека и его роль в личностном развитии. Анализируются основные факторы, влияющие 

на образование в современном обществе: информационные технологии, социальная среда, 

мораль и ценности, здоровый образ жизни. Подчеркивается важность сотрудничества 

между родителями, образованием и обществом в формировании счастливой и социально 

ответственной личности.  

Ключевые слова: образование, личностное развитие, информационные технологии, 

моральные ценности, здоровый образ жизни, семья, общество. 

Abstract. This text highlights the importance of education in human life and its role in 

personal development. The main factors influencing the upbringing of children in modern society 

are analyzed - information technologies, social environment, moral values, a healthy lifestyle and 

the role of the family. The importance of cooperation between parents, educational institutions and 

society in the formation of a well-rounded and socially responsible person is also highlighted. 

Keywords: education, personal development, information technologies, moral values, 

healthy lifestyle, family, society.  

 

Kirish. Tarbiya – inson hayotidagi eng muhim jarayonlardan biri bo‘lib, bolaning shaxs 

sifatida shakllanishida, uning odob-axloqini, muloqot madaniyatini va ijtimoiy qarashlarini 

belgilashda muhim ahamiyatga ega. Bugungi kunda tarbiya masalalari yanada dolzarb bo‘lib 

qolmoqda, chunki zamonaviy hayot sharoiti bolalarga turli qiyinchiliklar va xavflarni olib 

kelmoqda. 

 Birinchidan, axborot texnologiyalari tarbiya jarayonini murakkablashtirmoqda. Hozirgi 

kunda 10–17 yoshdagi bolalarning taxminan 80% dan ortig‘i internetga muntazam kiradi. Internet 

orqali ular foydali ma’lumotlarni olishi mumkin bo‘lsa-da, ba’zan noto‘g‘ri yoki zararli kontentga 

duch keladi. Shu sababli ota-onalar va o‘qituvchilar bolalarga foydali va tarbiyaviy dasturlarni 

tanlashda yordam berishlari, ularni internetdan xavfsiz foydalanishga o‘rgatishlari zarur.  

Ikkinchidan, zamonaviy jamiyatda mehr-oqibat va hurmat tuyg‘ularini shakllantirish 

dolzarb masala hisoblanadi. Ko‘p hollarda bolalar maktab va ijtimoiy muhitda sabr-toqat, 

bag‘rikenglik va hurmatni unutib qo‘yadi.  
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Masalan, so‘nggi tadqiqotlarga ko‘ra, maktab o‘quvchilarining taxminan 40% ijtimoiy 

tarmoqlarda kamsituvchi yoki haqoratli xabarlarni ko‘radi yoki tarqatadi. Shu bois, tarbiya 

jarayonida axloqiy qadriyatlar va insoniy fazilatlarni mustahkamlash, bolalarni bir-biriga hurmat 

bilan munosabatda bo‘lishga o‘rgatish juda muhimdir. 

 Uchinchidan, sog‘lom turmush tarzi va jismoniy faollik ham tarbiyaning ajralmas 

qismidir. Bugungi kunda bolalar ko‘pincha televizor, telefon yoki kompyuter bilan band bo‘ladi va 

sport bilan kam shug‘ullanadi. Bu esa ularning jismoniy rivojlanishi va ruhiy salomatligiga salbiy 

ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli maktablar va oilalar bolalarni sportga jalb qilish, sog‘lom ovqatlanish 

va faol hayot tarzini targ‘ib qilishlari kerak. 

 Bundan tashqari, tarbiya jarayonida oilaning roli ham katta ahamiyatga ega. Bolaning 

odobaxloqi, mehnatsevarligi va mas’uliyat hissi asosan uyda shakllanadi. Ota-onalar o‘z 

xattiharakatlari bilan namunaviy bo‘lishi, bolalarni hurmat, mehr-muhabbat va yordamga 

chorlaydigan qadriyatlarni singdirishi kerak. Shu tariqa bolalar jamiyatda foydali, ijtimoiy 

mas’uliyatli shaxs sifatida yetishadi.  

 
Xulosa qilib aytganda, tarbiya masalalari har doim dolzarb bo‘lib qoladi. Axborot 

texnologiyalari, ijtimoiy muhit, sog‘lom turmush tarzi va oilaviy qadriyatlar – bularning barchasi 

bolaning shaxs sifatida rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Ota-onalar, o‘qituvchilar va jamiyat 

birgalikda ishlash orqali bolalarni yaxshi tarbiyalashlari va ularni kelajakda barkamol shaxs 

sifatida yetishtirishlari mumkin. 
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